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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 200 m2, pow. działki: 294 m2,

STARGARD

Cena 499 000 zł

OFERTA BEZPOŚREDNIA, KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI !
Dom w zabudowie bliźniaczej o powierzchni 200 m.kw., posadowiony na działce o powierzchni 294 m2 w
Stargardzie.
Na parterze znajduje się przestronny salon z wyjściem na taras i do ogrodu, jest on połączony jest z kuchnią
wyposażoną w meble wykonane na wymiar i wysokiej jakości sprzętem AGD oraz przesuwanymi szklanymi
drzwiami, przedpokój oraz łazienka z kabiną prysznicową.
Na piętro prowadzą bukowe schody, na którym znajdują się: przedpokój, sypialnia z garderobą, 2 pokoje, łazienka
gustownie wykończona z wanną i wc.
Nad częścią mieszkalną znajduje się widne poddasze w pełni wykończone mogące stanowić dodatkowe
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pomieszczenie mieszkalne lub gospodarcze. Całość domu jest podpiwniczona w której się garaż z automatycznie
otwieraną bramą, kotłownia, spiżarnia i pomieszczenia gospodarcze z możliwości ich adaptacji w zależności od
potrzeb.
Ściany w pomieszczeniach mieszkalnych gładzone i malowane, na parterze podłoga wykonana z naturalnych
desek, w części kuchennej kafle, łazienki w glazurze i terkocie, okna PCV, dodatkowo okna tarasowe
zabezpieczone żaluzjami antywłamaniowymi. Ogrzewanie z własnego pieca gazowego firmy Viessmann z
zasobnikiem ciepłej wody, a w salonie znajduje się gustowny kominek.
Dom w pełni wykończony z wysokiej jakości materiałów budowlanych, ocieplony.
Budynek posiada instalację alarmową oraz automatyczną bramę wjazdową i garażową.
Zapraszamy do oglądania!
Arma Nieruchomości

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.

Cena 499 000,00 PLN Symbol 1385/ARM/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Powierzchnia całkowita 200,00 m²

Cena za m2 2 495,00 PLN Powierzchnia działki 294,00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2004 Liczba pokoi 5

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Taras JEST Nr Licencji 3663

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


